



**Тюлюпергенева Раушан Жомартқызы**  
**Психология ғылымдарының кандидаты, психология және**  
**коррекция педагогикасы кафедрасының қауымдастырылған**  
**профессоры**

1992 жылы Тюлюпергенева Р. Ж. Шығыс Қазақстан мемлекеттік университетіне "Психология" мамандығына түсіп, оны 1997 жылы "практикалық психолог, психология оқытушысы" біліктілігімен бітірді.

1997 жылдың қыркүйегінен бастап қазіргі уақытқа дейін Сарсен Аманжолов атындағы ШҚУ Психология және коррекциялық педагогикасы кафедрасының қауымдастырылған профессоры лауазымында ғылыми-педагогикалық қызметті жүзеге асырады.

Жалпы педагогикалық жұмыс өтілі 30 жыл, оның ішінде Психология және коррекциялық педагогикасы кафедрасында 25 жыл.

2004 жылдың қыркүйегінде П. Лумумба атындағы Ресей халықтар достығы университетінде (Мәскеу қ.) 19.00.01 "жалпы психология, «Психология тарихы, Тұлға психологиясы» мамандығы бойынша психология ғылымдарының кандидаты дәрежесін алу үшін диссертация қорғады. 2007 жылы Қазақстан Республикасында психология ғылымдарының кандидаты дипломын қайта аттестаттаудан өтті. 2006 жылы ШҚМУ-да "Құқықтану" мамандығы бойынша оқуын аяқтады.

Университеттегі жұмыс тәжірибесі: Психология және педагогика факультеті деканының оқу-әдістемелік жұмысы жөніндегі орынбасары (2004 - 2008жж.), ШҚМУ жастар саясаты орталығының басшысы (2008-2011жж.), дене шынықтыру және спорт кафедрасының меңгерушісі (2017-2018жж.), Психология және коррекциялық педагогикасы кафедрасының кафедра меңгерушісі (2018-2020жж.)

Біліктілікті арттырудан және ғылыми тағылымдамадан өту:

2012 жылғы қазанда нашақорлықтың медициналық-әлеуметтік мәселелерінің республикалық ғылыми-практикалық орталығында тағылымдамадан өтті (108сағат, Павлодар қ.); 2015 жылғы сәуірде – ҚР ЖОО педагогикалық мамандықтар оқытушыларының біліктілігін арттыру бағдарламасы ("Өрлеу біліктілікті арттыру ұлттық орталығы" АҚ, 240 сағат, Алматық.); 2-14 қараша аралығында 2020- "клиникалық психотерапия негіздері. Дифференциалды психологиялық диагностика " (144 сағат

Сертификат № С20-3239, Санкт-Петербургқ., психотерапия және медициналық психология институты. Б. Д. Карвасарский).

Р. Ж. Тюлюпергенева психологияға кіріспе, арнайы психология, заң психологиясы, криминалдық психология, Виктимология, психологиялық-педагогикалық кеңес беру негіздері, тренингтік және топтық жұмысты ұйымдастыру, кәсіби даму психологиясы пәндерін оқытады.

Р. Ж. Тюлюпергенева ғылыми-шығармашылық қызметпен айналысады, 40-тан астам ғылыми мақалалар жариялады, оқу процесінде қолданылатын бірнеше оқу-әдістемелік құралдардың авторы.